
             
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 
GRAD GOSPIĆ 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 601-02/19-01/6 
URBROJ: 2125/01-02-19-03 
Gospić, 01. srpnja 2019. godine  
 
 
 
 

                        GRADSKO VIJEĆE GRADA GOSPIĆA 

 
 
 Predmet: Prijedlog Odluke o razrješenju i imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića    
                            Pahuljica 
                  - na razmatranje i donošenje – dostavlja se -  

 
 Poštovani,  
 

temeljem članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 
7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t., 7/15, 1/18) u privitku dopisa dostavljam Vam na razmatranje i donošenje 
prijedlog Odluke o razrješenju i imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Pahuljica. 
 
 Obrazloženje: 
 

Ravnateljica Dječjeg vrtića Pahuljica imenovana je Odlukom Gradskog vijeća Grada Gospića, 
Klasa: 601-02/15-01/01, Urbroj: 2125/01-01-15-05 od 15. travnja 2015. godine na vrijeme od četiri (4) 
godine. Obzirom na istek mandata, Upravno vijeće raspisalo je i provelo javni natječaj za izbor 
ravnatelja za naredni period od četiri (4) godine, kao što je i navedeno u Obrazloženju Prijedloga 
odluke Upravnog vijeća o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Pahuljica, Klasa: 601-02/19-03/11, 
Urbroj: 2125/40-03-19-1, od dana 19. lipnja o.g. 

 
Sukladno članku 37. st. 3. i 5. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju  „NN“ 10/97, 

107/07, 94/13), odnosno u članku 48. st. 2. Statuta Dječjeg vrtića Pahuljica („Službeni vjesnik Grada 
Gospića“ br. 5/18) kojim je propisano da ravnatelja imenuje i razrješava osnivač na prijedlog Upravnog 
vijeća, te u članku 35. točki 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi kojim je 
propisano da predstavničko tijelo osniva radna tijela, bira i razrješuje članove tih tijela te bira, imenuje i 
razrješuje i druge osobe određene zakonom, drugim propisom ili statutom. Isto je određeno i člankom 

33. točkom 17. Statuta Grada Gospića.  
 

Sukladno propisanoj proceduri, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Pahuljica je na sjednici održanoj 
18. lipnja  o.g. utvrdilo i konačni prijedlog kojim Gradskom vijeću Grada Gospića predlaže da se za 
ravnateljicu Dječjeg vrtića Pahuljica imenuje Snježana Biškupović iz Donjeg Pazarišta, Donje 
Pazarište 71A, odgajatelj predškolske djece, na mandatno razdoblje od četiri godine.  
 

Slijedom prethodno navedenog predlaže se Gradskom vijeću Grada Gospića donošenje 
predložene Odluke.  

 
S poštovanjem, 
 
                 GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

           Karlo Starčević 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=477
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=478
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=479


 
 

Na temelju članka 37. stavka 3. i 5. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju „NN“ 10/97, 

107/07, 94/13) i u skladu s člankom 38., 39. i 40. Zakona o ustanovama („N.N“ br. 76/93, 29/97, 47/99, 

35/08), članka 48. stavka 2. Statuta Dječjeg vrtića Pahuljica („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 
5/18) i  članka 33. stavka 1. točke 17. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 
7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t., 7/15, 1/18), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici 
održanoj dana ___________ 2019. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
o razrješenju i imenovanju ravnateljice 

Dječjeg vrtića Pahuljica 
 
 
 

Članak 1. 
 

Marija Fajdić iz Budaka, Budak 103, razrješuje se dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića 
Pahuljica, zbog isteka mandata, s danom 02. srpnja 2019. godine. 

 
 
 

Članak 2. 
 
Snježana Biškupović iz Donjeg Pazarišta, Donje Pazarište 71A, imenuje se za ravnateljicu 

Dječjeg Vrtića Pahuljica, s danom 03. srpnja 2019. godine.  
 
 

 
Članak 3. 

 
 Ravnateljica iz članka 2. ove Odluke imenuje se na vrijeme od četiri (4) godine. 
 
 
 

Članak 4.  
 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u  „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 
 
 
 
 

                    PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                                  GRADA GOSPIĆA 

 
                                          Petar Radošević, v.r. 

 
 
 
 

 
 
 

-  

 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=477
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=478
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=479

